
株式会社ウィンカム

〒160-0022

東京都新宿区新宿1-10-4　新宿1丁目ビル４Ｆ

拝啓

　盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のことと心よりお喜び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ながら弊社では夏季休業日を下記の通り定めましたのでご案内申し上げます。

　皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

８月

日 月 火 水 木 金 土

6 7 8 9 10 11 12
前日分

出荷のみ

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

＝夏季休業日

※　休業日前の最終受注受付は 8月9日（水） 15：00 まで となります。（10日（木）出荷）

　　 8/9（水）15：00以降のご注文分は、8月17日（木）の出荷となりますのでご注意ください。

※　8/17（木）のご注文分は、8/18（金）の出荷となります。

※　お盆期間中及び前後の期間は、交通事情等により商品のお届けにお時間がかかる場合がございます。

　　 大口のご注文の際は、 余裕をもって、 ご注文をお願い申し上げます。

夏季休業期間 出荷再開日

以上

夏季休業期間注文受付15：00まで

夏季休業日 ： 2023年 8月11日(金) ～ 8月16日(水)

2023年7月吉日

お取引先　各位

TEL：03-5362-5660　FAX：03-5366-6677

夏 季 休 業 日 の ご 案 内

記


